íf-;. . 12-Ftü-Í32i Í0:37 901308 2/2

'̂ â/ma/tcO' Q/f(unici^ia/da ^á/amela de
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 478/2021

Sâo Roque, 10 de fevereiro de 2021. t
GO

§
o ^

2«D

Prezado Senhor,
<MN
OO)

CQ o
^ g>

'"U
i-«o

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os § o

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de ||
CO a>

o (5

CO 4=

çõ o

providenciar a realização de corte de árvore, que está com risco de

queda, na Rua João Nunes Miranda n.° 81, Distrito de São João Novo.

A presente reivindicação tem por objetivo a zl
< g

segurança dos moradores e demais transeuntes, pois, como pode ser visto na e 1
^ o

foto anexa, a árvore está muito inclinada e pode cair causando algum grave 81
< CT

acidente. f i
O CO
0.(0

^ c5
C E

II
Na certeza de que dispensará especial atenção a

^ o
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de | e

.E 8
CO ço

H cd
§3

o8
o^.

•o o.

o

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

S a

i-"
THIAGO VIEIRA NUNES sf

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS GIANELLI DE TOLEDO

MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N® CETSR 10/02/2021 -14:10 1699/2021

/vtc

<0

(0
Q.

ts
)

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

ai
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

rT
H

IA
G

O
V

IE
IR

A
N

U
N

E
S:

33
91

81
02

89
0

em
11

/0
2/

20
21

14
:4

3:
10

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
,a

ce
ss

e
ht

tp
://

co
ns

ul
ta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/c

am
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
Y

9Z
3-

J4
X

6-
T4

W
8-

H
1T

5

(D
O

.

0
0

m
m

<
=

C
O

0
)

0
0